

Kamięnsk 13.08.2014 r.

Nasz znak: **IOŚ 272.3.2014**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Przebudowę, rozbudowę, remont, modernizację oraz zmianę sposobu użytkowania budynku OSP w miejscowości Koźniewice z przeznaczeniem na świetlicę wiejską”

W odpowiedzi na nadesłane pytania informujemy:

Pytania

1. Załącznik w „Pozostałe materiały dotyczące postępowania dostępne są pod adresem: <http://www.bipkamiensk.pl/index.jsp?bipkod=/005/008/009/001>"
tj. ZAL 12 D PRZEDMIAR WOD KAN - jest pusty, nie zawiera żadnego pliku. Proszę o uzupełnienie braku.
2. Zapytania do „Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia”, „III. Opis przedmiotu zamówienia”, sformułowania „Dopuszcza się składanie ofert równoważnych”
Czy „oferta równoważna” jest ofertą:
 - a) stworzoną przy zastosowaniu innych materiałów i technologii robót niż wymienione w opisie i załącznikach przedmiotu zamówienia,
 - b) stworzoną przy zachowaniu programu funkcjonalno - użytkowego dla zadania ale przy innym zakresie prac niż wymienionym w opisie i załącznikach przedmiotu zamówienia.
3. Jakiej forma (dokumenty) jest wymagana do uznania/potwierdzenie równoważności oferty?
4. Proszę o informację uzupełniającą dotyczącą kwoty wadium na w/w przetarg. W ogłoszeniu o zamówieniu oraz w SIWZ podanie są dwie kwoty: 10.000,00 zł oraz 10.500,00 zł.

Odpowiedzi

Ad.1.

Pod adresem <http://www.bip.kamiensk.com.pl/index.jsp?bipkod=/005/008/009/002> w dniu 08.08.2014 r. godz. 09:42:19 zamieszczony został brakujący przedmiar.

Ad.2.

Za ofertę równoważną Zamawiający uzna ofertę stworzoną przy zastosowaniu materiałów i technologii innych niż wymienione w opisie i załącznikach przedmiotu zamówienia,

Ad.3.

Oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane muszą mieć parametry niegorsze od wymaganych przez Zamawiającego.

Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez zamawiającego.

Wykonawca który będzie powoływał się na rozwiązania równoważne obowiązany będzie przedłożyć dokumenty pozwalające ocenić parametry oferowanych materiałów.

Ad.4.

Wadium wynosi 10 000,00 zł

W związku z powyższym zmianie ulegają:

- ogłoszenie o zamówieniu nr 171547 - 2014 data zamieszczenia 07.08.2014 r. w sekcji III.1).

W ogłoszeniu jest: Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 10 000,00 zł słownie: dziesięć tysięcy pięćset złotych zero groszy..

W ogłoszeniu powinno być: Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 10 000,00 zł słownie: dziesięć tysięcy złotych zero groszy.

- SIWZ rozdział VIII Wymagania dotyczące wadium pkt. 2

z: „Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 10 000,00 zł słownie: **dziesięć tysięcy pięćset złotych zero groszy**”

na: „Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 10 000,00 zł słownie: **dziesięć tysięcy złotych zero groszy**”

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

BURMISTRZ

Bogdan Pawłowski

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 171547-2014 z dnia 2014-08-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kamieński PRZEBUDOWA, ROZBUDOWA, REMONT, MODERNIZACJA ORAZ ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA BUDYNKU OSP W MIEJSCOWOŚCI KOŹNIEWICE Z PRZEZNACZENIEM NA ŚWIETLICĘ WIEJSKĄ Zakres zadania obejmuje: 1. Roboty budowlane - roboty posadzkowe-rozbiórka...
Termin składania ofert: 2014-08-25

Numer ogłoszenia: 175117 - 2014; data zamieszczenia: 13.08.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 171547 - 2014 data 07.08.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kamieński, ul. Wieluńska 50, 97-360 Kamieński, woj. łódzkie, tel. 044 6817123, fax. 044 6817153.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1).

W ogłoszeniu jest: Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 10 000,00 zł słownie: dziesięć tysięcy pięćset złotych zero groszy..

W ogłoszeniu powinno być: Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 10 000,00 zł słownie: dziesięć tysięcy złotych zero groszy..